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GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV 2SI A03ASIAGS0 Wide Flange Beam /8 X 31#/200 X 46.1 | 5300053861
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
BM. 3 CARRETERA MEXICO “SAHAGL. | 4y jairpas TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 6.750 KG 11011883/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIJAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000060 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
26792 Tultitlan 15.05.2018 G0 2ISIBUE Wik
COMP(():SICIC)N QUIMICA c o b B
S p N Ni i CE.
% Mn % % 3 % % % % b % b
0.088 1.108 0.019 0.019 0.118 0.258 0.017 0.001 0.075 0.210 0.040 0.330 0.000
COMPé)SICION QuIMICA
%
0.024
PROPRIEDADES MECANICAS UTS/FU Bl - GIL
: : UTS/F YS/FY
Kél %g Nﬂéau MPa mm
62.8 68.8 22.5 474.4 433.3 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.71
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




